
 

 

 

 

OGGETTO: Nomina della commissione di valutazione relativa alla procedura di selezione per il 
conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di 
incarichi di insegnamento di lingua inglese attivati presso l’Università del Piemonte 
Orientale per l’a.a. 2024/2025 

 

IL RETTORE 

 

Visto  il Regolamento per la disciplina del conferimento per contratto degli incarichi di 

insegnamento e delle attività di supporto alla didattica (emanato con D.R. Rep. 

2110/2022); 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 5/2024/11.3 del 30 maggio 2024, con 

la quale è stata approvata l’offerta formativa CLUPO, relativa alla didattica dei corsi 

di lingua inglese da erogare nell’a.a. 2024/2025, per le studentesse e gli studenti 

dell’Ateneo; 

Visto il Decreto rep. n. 1167/2024 prot. n. 70457 del 19/06/2024 relativo all’avviso unico 

per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di 

incarichi di insegnamento di lingua inglese attivati presso l’Università del Piemonte 

Orientale per l’a.a. 2024/2025; 

Dato atto che l’art. 5 del decreto sopra richiamato prevede che la Commissione di valutazione 

sia nominata con successivo decreto del Rettore; 

Considerato che la Prof.ssa Stefania Ferrari, Direttrice del Centro Linguistico di Ateneo, ha 

acquisito la disponibilità della Prof.ssa Laura Tommaso e della Prof.ssa Ludovica 

Maconi a far parte della sopra riportata Commissione; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

DIVISIONE DIDATTICA 
SETTORE CENTRI PER LA DIDATTICA E 

AMMINISTRAZIONE 
 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

1) Di nominare la Commissione di valutazione per il conferimento mediante affidamento 

esterno o contratto a titolo retribuito di incarichi di insegnamento di lingua inglese attivati 

presso l’Università del Piemonte Orientale per l’a.a. 2024/2025, come di seguito riportato:  

 Prof.ssa Stefania Ferrari - Presidente; 

 Prof.ssa Ludovica Maconi – Componente; 

 Prof.ssa Laura Tommaso – Componente. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo ed all’Albo on-line   
 

 

Vercelli, 05/07/2024 

 

 

IL RETTORE 

         (Prof. Gian Carlo Avanzi) 

 

 

VISTO: 

Il Responsabile del Settore 

Centri per la Didattica e Amministrazione 

(Dott. Francesco Mario Cellerino) 

https://uniupo.it/it/concorsi/altri-bandi
https://titulus-unipmn.cineca.it/albo/viewer?view=html

		2024-07-05T15:07:10+0200
	IT
	Francesco Mario Cellerino


		2024-07-08T15:22:28+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




